
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: JW6021
NO_DOC_EXT: 2020-003995
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: ozgst.zampub@wp.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021
Krajowy numer identyfikacyjny: 14626847100000
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL7
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kancelaria Jednostki
E-mail: ozgst.zampub@ron.mil.pl 
Faks:  +48 261847577
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ozgst.wp.mil.pl/pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://ozgst.wp.mil.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://ozgst.wp.mil.pl/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania dla Jednostki Wojskowej Nr 6021.
Numer referencyjny: 02/2020/PN/M

II.1.2) Główny kod CPV
18815000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ozgst.zampub@ron.mil.pl
https://ozgst.wp.mil.pl/pl/
https://ozgst.wp.mil.pl/pl/
https://ozgst.wp.mil.pl/pl/


2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania dla Jednostki
Wojskowej Nr 6021.
Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
18815000-5 Buty
Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia wraz z szczegółowymi wymogami przedstawiono w załącznikach:
nr 1, nr 2.1 oraz nr 5 do SIWZ (tj.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Specyfikacja asortymentowo -
cenowa oraz Projekt umowy).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 243 310.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania dla Jednostki
Wojskowej Nr 6021.
Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
18815000-5 Buty
2. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia wraz z szczegółowymi wymogami przedstawiono w załącznikach:
nr 1, nr 2.1 oraz nr 5 do SIWZ (tj.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Specyfikacja asortymentowo -
cenowa oraz Projekt umowy).
3. Dostawy realizowane będą bezpośrednio do Magazynu mundurowego Jednostki Wojskowej Nr 6021- ul.
Kaliskiego 2, Warszawa na podstawie zapotrzebowań składanych WYKONAWCY przez ZAMAWIAJĄCEGO.
4. Produkt dostarczony przez WYKONAWCĘ musi być:
1) fabrycznie nowy, tj. asortyment bez śladów używania i uszkodzenia,
2) pochodzić z bieżącej produkcji (danego roku),
3) pełnowartościowy – w pierwszym gatunku,
4) kompletny oraz wolny od wad fizycznych, materiałowych i projektowych,
5) wykonany w sposób staranny z materiałów o ustabilizowanej kurczliwości, odpornych na zniszczenie
6) zabezpieczony metodą zapewniającą zachowanie właściwości i parametrów techniczno-eksploatacyjnych
podczas przechowywania w warunkach magazynowych,
7) kompletny,
8) gotowy do użytku,
9) posiadający wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa dopuszczające do obrotu na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, które WYKONAWCA zobowiązuje się przedstawić, jeśli wymagają tego odpowiednie
przepisy prawa polskiego lub zażąda tego ZAMAWIAJĄCY do dostawy, której dotyczą,
10) zachowywać swoje właściwości ochronne, kolorystykę oraz wielkości rozmiarowe, podczas normalnej
eksploatacji i prawidłowo wykonywanych przez użytkowników zabiegów konserwacyjnych, takich jak suszenie,
czyszczenie, itp.



3 / 8

ZAMAWIAJĄCY dopuszcza możliwość zmiany umowy (art. 144 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp) w sytuacji gdy łączna
wartość zmian jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
Pzp i jest mniejsza od 10% wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie (wyłącznie na wniosek
ZAMAWIAJĄCEGO).
ZAMAWIAJĄCY przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w zakresie terminu, realizacji
zamówienia (do 30 dni roboczych od dnia złożenia zapotrzebowania). Warunkiem takiej zmiany jest wystąpienie
okoliczności lub zdarzenia losowego uniemożliwiającego wykonywanie umowy. Zmiana musi zostać
zaakceptowana przez obie Strony umowy oraz być dokonana w formie pisemnej. Do dokonania zmiany
wymagane jest zawarcie stosownego aneksu.
ZAMAWIAJĄCY zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości przedmiotu umowy z przyczyn od siebie
niezależnych, których nie można było przewidzieć mimo dochowania należytej staranności przy ustalaniu
potrzeb. WYKONAWCY nie będą przysługiwały z tego tytułu żadne roszczenia finansowe wobec
ZAMAWIAJĄCEGO.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 243 310.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
ZAMAWIAJĄCY wymaga wniesienia wadium w niżej wymienionej wysokości: 4 800,00 zł. Wadium w formie
innej niż pieniężna WYKONAWCA wnosi w oryginale w postaci elektronicznej tj. dokumentu elektronicznego
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia tj. wystawcę
dokumentu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się WYKONAWCY, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania
na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 13 – 23 oraz ust. 5 pkt. 1 i pkt. 8 oraz spełniają warunki określone w art. 22 ust.
1 ustawy Pzp dotyczące:kompetencji lub uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej, o ile



4 / 8

wynika to z odrębnych przepisów. ZAMAWIAJĄCY nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których
spełnienie WYKONAWCA zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
W zakresie wykazania spełnienia przez WYKONAWCĘ warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp
oraz brak podstaw wykluczenia należy przedłożyć:
1) Oświadczenia w formie jednolitego dokumentu, wypełnionego w zakresie wskazanym przez zamawiającego
w ogłoszeniu o zamówieniu i w treści SIWZ;
a) WYKONAWCA składa oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
celem potwierdzenia wykazania warunku o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnienia warunków udziału w
postępowaniu;
/informacje zawarte w oświadczeniu stanowią zawarte wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spełnienia warunki udziału w postępowaniu/.
b) ZAMAWIAJĄCY załącza wzór (szablon) oświadczenia stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ, opracowany w
oparciu o formularz ustanowiony w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie
art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust 3 dyrektywy 2014/25/UE;
c) Oświadczenie winno potwierdzać stan faktyczny na dzień składania ofert.
d) /dotyczy części IV załącznika nr 3 do SIWZ: Kryteria kwalifikacji - w odniesieniu do kryteriów kwalifikacji
(sekcja α lub sekcje A – D w przedmiotowej części) α: ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów
kwalifikacji - WYKONAWCA może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w części IV i nie musi wypełniać
żadnej z pozostałych sekcji w części IV.
e) Oświadczenie o spełnianiu wszystkich wymaganych kryteriów kwalifikacji spełni wymogi oświadczenia
WYKONAWCY o wstępnym potwierdzeniu spełniania warunków udziału w postępowaniu (kryteriów kwalifikacji),
o którym mowa w art. 25a ust. 1 i 2 ustawy Pzp.
2) WYKONAWCA, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec
nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów oraz zamieszcza informacje o tych
podmiotach w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1).
3) WYKONAWCA, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia PODWYKONAWCOM, w celu
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa jednolite
dokumenty dotyczące PODWYKONAWCÓW oraz zamieszcza informacje o PODWYKONAWCACH w
oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1)
4) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez WYKONAWCÓW, jednolity dokument składa
każdy z WYKONAWCÓW wspólnie ubiegających się o zamówienie. /dokumenty te potwierdzają spełnianie
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia/.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
. ZAMAWIAJĄCY nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie WYKONAWCA
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
ZAMAWIAJĄCY uzna spełnienia tego warunku, jeżeli WYKONAWCA w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, minimum 1 (jedną) dostawę,
odpowiadającą swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawa została wykonana, oraz załączeniem dowodów określających



5 / 8

czy ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawa była wykonywana,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych jest wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny
o obiektywnym charakterze WYKONAWCA nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
WYKONAWCY. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert. Wartość każdej (pojedynczej) dostawy powinna być nie mniejsza niż 150
000,00 zł brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
ZAMAWIAJĄCY, na podstawie art. 26 ust. 1 przed udzieleniem zamówienia wezwie WYKONAWCĘ, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na
dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust.1 tj.: w
zakresie wykazania spełnienia przez WYKONAWCĘ warunków o których mowa
w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp należy przedłożyć:wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane,
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze WYKONAWCA nie jest w stanie uzyskać
tych dokumentów – oświadczenie WYKONAWCY; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, zgodnie ze wzorem
stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje zmiany w umowie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. Umowa obowiązuje: od dnia
podpisania umowy do dnia 15.12.2020 r. Termin dostawy przedmiotu umowy:
1) sukcesywna dostawa (wg bieżących potrzeb) od dnia podpisania umowy do dnia 30.10.2020 r. na podstawie
zapotrzebowań składanych WYKONAWCY przez ZAMAWIAJĄCEGO,
2) dostawa przedmiotu umowy nastąpi do 30 dni roboczych od dnia złożenia zapotrzebowania, zgodnie z pkt 1).
ZAMAWIAJĄCY dopuszcza możliwość zmiany umowy w sytuacji gdy WYKONAWCĘ, któremu ZAMAWIAJĄCY
udzielił zamówienia, ma zastąpić nowy WYKONAWCA w wyniku połączenia, podziału, przekształcenia,
upadłości, restrukturyzacji lub nabycia dotychczasowego WYKONAWCY lub jego przedsiębiorstwa, o ile nowy
WYKONAWCA spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz
nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



6 / 8

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/02/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/02/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Adres: 00-909 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 9/13, budynek 511, pokój 21

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
ZAMAWIAJĄCY, na podstawie art. 26 ust. 1 przed udzieleniem zamówienia wezwie WYKONAWCĘ, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na
dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust.1 tj.:
W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Pzp należy przedłożyć:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21ustawy Pzp
oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez ZAMAWIAJĄCEGO
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert;
2) zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że WYKONAWCA nie zalega
z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
lub innego dokumentu potwierdzającego, że WYKONAWCA zawarł porozumienie z właściwym organem
podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że WYKONAWCA nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3



7 / 8

miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że WYKONAWCA
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
4) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
5) oświadczenie WYKONAWCY o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
6) oświadczenie WYKONAWCY o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
7) oświadczenie WYKONAWCY o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170).
W celu potwierdzenia, że oferowane produkty odpowiadają wymaganiom określonym przez
ZAMAWIAJĄCEGO, WYKONAWCA zobowiązany jest złożyć niżej wymienione dokumenty:
1) Certyfikat AQAP 2110 wydanie D wersja 1, potwierdzający wdrożenie
i funkcjonowanie systemu zarządzania jakością, spełniającego wymagania NATO dotyczące zapewnienia
jakości w projektowaniu, rozwoju i produkcji.
2) Aktualne zaświadczenie wydane przez podmiot uprawniony do kontroli jakości (Wojskowy Ośrodek
Badawczo – Wdrożeniowy Służby Mundurowej w Łodzi) potwierdzające, iż oferowany przedmiot zamówienia
odpowiada określonym przez Zamawiającego specyfikacjom technicznym.
ZAMAWIAJĄCY nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w 67 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp.
ZAMAWIAJĄCY nie przewiduje stosowania procedury o której mowa w art. 24aa ust.1 ustawy Pzp. Pozostałe
wymagania przedstawia rozdział V i VI treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań



8 / 8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o
zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt. 5
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2020


